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Skorstensfejersystemet

Nyhedsbrev september 2006 

I denne måneds udgave af nyhedsbrevet vil vi gå lidt 
mere i dybden med nogle af Skorstensfejersystemets 
funktioner og muligheder. 

Systemet indeholder en række moduler, som under-
støtter den daglige administrationen af skorstens-
fejernes arbejde. 

I det følgende præsenteres et nogle af de funktioner, 
som vil være med til at optimere arbejdsdagen samt 
give skorstensfejervirksomheden en professionel og 
tidssvarende fremtoning udadtil. 

Ruter 

Styring og planlægning af arbejdet via ruter er måden 
at sikre optimal arbejdsfordeling, sikre at alle 
ejendomme besøges det rigtige antal gange samt 
sikre størst mulig indtjening. 

De enkelte ejendomme inddeles i ruter, således at 
alle ejendomme besøges det aftalte antal gange pr. 
år. Ejendomme der er ikke er omfattet af tilstrækkelig 
mange ruter og dermed ikke besøges ofte nok kan 
udtrækkes på en liste og efterfølgende nemt tilføjes 
til en rute.  

Ruterne kan oprettes, opdateres, slettes, kopieres, 
opdeles, og samles efter behov. 

Der kan knyttes en eller flere ansvarlige 
medarbejdere til en rute hvilket er nyttigt hvis der er 
flere fejere i firmaet. Til hver rute kan der angives en 
startdato og slutdato samt evt. kommentarer. 

Ruterne kan vises i et GANTT-kort på skærmen eller 
som udskrift, hvilket giver et hurtigt overblik over 
ruternes fordeling pr. medarbejder over året. 
Eventuelle overlappende ruter eller for store 
mellemrum mellem ruter kan således hurtigt 
identificeres.  

 

Ruterne kan justeres direkte i GANTT-kortet, så start 
tidspunktet og varigheden for ruten opdateres. 

Derved kan det daglige arbejde let overskues og 
planlægges til et realistisk niveau, så arbejdsbyrden 
netop passer til en skorstensfejers optimale 
arbejdsdag.  

Udskrifter og Blanketter 

Et af virksomhedens ansigter udadtil er udskrifter og 
blanketter, hvorfor disse skal være tidssvarende og 

understøtte moderne udstyr. Der skal være mulighed 
for at kunne differentiere sig og give udskrifterne det 
præg der afspejler virksomheden. 

Udskrifter i skorstensfejersystemet er baseret på 
PDF-filer, som er nutidens standardiserede format for 
udskrifter. Således kan en udskrift gemmes 
elektronisk som fil eller udskrives på en printer. 

Dette betyder, at man kan anvende en hvilken som 
helst printer der kan kobles til PC’en. Man behøver 
ikke en bestemt printer eller noget specielt software 
installeret for at udskrive rapporter. Man kan frit 
vælge den printer der giver den kvalitet og pris som 
ønskes for sine udskrifter.  

 

En anden vigtig egenskab for rapporter er udseende 
og udformning. Systemet leveres med en række 
standardudskrifter, som kan anvendes som de er, 
men kan også tilrettes efter behov. 

Dette gøres i et værktøj lignende Microsoft Word, 
hvor standard tekster, egne tekster, logoer osv. kan 
indsættes og redigeres. Desuden kan stort set alle 
informationer gemt i systemet flettes ind i udskriften 
efter behov. F.eks. kan kundens navne- og adresse-
oplysninger flettes ind i udskriften. 

Endelig tilbyder Dansk ProgramDesign gennem en 
partner levering af diverse blanketter, som 
skorstensfejeren bruger i sit daglige arbejde. Disse 
kan bestilles som standard blanketter eller som 
tilrettede blanketter, eksempelvis med firmaets eget 
logo. 

Mere information 

For mere information kontakt: 

 

Ribevej 22, st. 
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